
Uchwała Nr 3/ 2018/2019
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu

z dnia 18.10.2018 r.
w sprawie uchwalenia Komisji Rewizyjnej działającej w Radzie

Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu

Na  podstawie  art.  83  i  84  Ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  -  Prawo
oświatowe, Rada Rodziców postanawia:

§1
Dokonać wyboru Komisji Rewizyjnej, której zadaniem będzie kontrola pracy
Rady  Rodziców,  kontrola  prowadzonych  głosowań  oraz  wskazywanie
zaobserwowanych  uchybień  wraz  z  prośbą  o  ich  niezwłoczne  usunięcie.
Komisja działa równolegle z prezydium rady rodziców i powinna kontrolować
jego prace na bieżąco.

§2
Do działania w Komisji Rewizyjnej zgłosili się: Małgorzata Jurek Ogonowska 
4c, Marta Idziak 1c, Honorata Budnik 3b. 

§3
Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.

1


